
ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

1 Αποδοχή πρότασης δωρεάς της εταιρείας με την 
επωνυμία «ΔΙΕΘΝΗ ΣΥΣΤΗΜΑΤΑ ΔΙΑΛΕΙΤΟΥΡΓΙ-
ΚΟΤΗΤΑΣ ΕΛΛΑΣ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΑΕ» και το δι-
ακριτικό τίτλο «ΣΚΥΤΑΛΥΣ Α.Ε.» προς το Ελληνικό 
Δημόσιο - Υπουργείο Εθνικής Άμυνας - Γενικό Επι-
τελείο Ναυτικού.

2 Επιμήκυνση του ελάχιστου εύρους ωρών υποχρε-
ωτικής πρόσληψης ναυαγοσώστη σε πολυσύχνα-
στες παραλίες της περιφέρειας δικαιοδοσίας της 
Λιμενικής Αρχής Θεσσαλονίκης για το έτος 2025.

3 Αποδοχή πρότασης δωρεάς από τoν ΤΖΕΛΗ Βα-
σίλειο μίας (01) μεταχειρισμένης δίφυλλης ντου-
λάπας, καθώς και μίας (01) μεταχειρισμένης καρέ-
κλας για κάλυψη λειτουργικών αναγκών του Κ.Λ. 
ΒΟΛΟΥ.

4 Επιβολή πολλαπλών τελών για υπόθεση λαθρε-
μπορίας καπνικών στον (επ.) MUHAMMAD (ον.) 
AJMAL του AFZAL.

5 Καθιέρωση υπερωριακής απασχόλησης υπαλλή-
λων του Πράσινου Ταμείου για το έτος 2025. 

ΔΙΟΡΘΩΣΕΙΣ ΣΦΑΛΜΑΤΩΝ

6 Διόρθωση σφάλματος στην υπ’ αρ. 1/1/14.1.2025 
απόφαση του Περιφερειάρχη Ανατολικής Μακε-
δονίας και Θράκης, που δημοσιεύθηκε στην Εφη-
μερίδα της Κυβερνήσεως (Β’ 102).

 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

(1)

Αποδοχή πρότασης δωρεάς της εταιρείας με την 
επωνυμία «ΔΙΕΘΝΗ ΣΥΣΤΗΜΑΤΑ ΔΙΑΛΕΙΤΟΥΡΓΙ-
ΚΟΤΗΤΑΣ ΕΛΛΑΣ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΑΕ» και το δι-
ακριτικό τίτλο «ΣΚΥΤΑΛΥΣ Α.Ε.» προς το Ελληνι-
κό Δημόσιο - Υπουργείο Εθνικής Άμυνας - Γενικό 
Επιτελείο Ναυτικού.

Με την υπό στοιχεία 14883 ΕΞ 2025/28-1-2025 απόφα-
ση της Προϊσταμένης της Γενικής Διεύθυνσης Δημόσιας 

Περιουσίας και Κοινωφελών Περιουσιών του Υπουργείου 

Εθνικής Οικονομίας και Οικονομικών, που εκδόθηκε σύμ-

φωνα με τις διατάξεις του άρθρου 3 του ν. 4182/2013 και 

του άρθρου 109 του ν. 4622/2019, γίνεται αποδεκτή η από 

21-11-2024 πρόταση δωρεάς της εταιρίας με την επωνυ-

μία «ΔΙΕΘΝΗ ΣΥΣΤΗΜΑΤΑ ΔΙΑΛΕΙΤΟΥΡΓΙΚΟΤΗΤΑΣ ΕΛΛΑΣ 

ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΑΕ» και τον διακριτικό τίτλο «ΣΚΥΤΑΛΥΣ 

Α.Ε.», προς το Ελληνικό Δημόσιο - Υπουργείο Εθνικής Άμυ-

νας - Γενικό Επιτελείο Ναυτικού, η οποία συνίσταται στην 

προμήθεια ειδών εξοπλισμού για τους χώρους ενδιαιτήσε-

ως, εστίασης και υποδοχής της Σχολής Ναυτικών Δοκίμων 

(ΣΝΔ), αξίας μέχρι του ποσού των εκατό χιλιάδων ευρώ 

(100.000,00 €).

Η Προϊσταμένη  

της Γενικής Διεύθυνσης

ΕΛΕΝΗ ΒΕΛΓΑΚΗ

Ι

Αριθμ. 2133.3/5318/2025 (2)

Επιμήκυνση του ελάχιστου εύρους ωρών υποχρε-
ωτικής πρόσληψης ναυαγοσώστη σε πολυσύχνα-
στες παραλίες της περιφέρειας δικαιοδοσίας της 
Λιμενικής Αρχής Θεσσαλονίκης για το έτος 2025.

Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ  
ΝΑΥΤΙΛΙΑΣ ΚΑΙ ΝΗΣΙΩΤΙΚΗΣ ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ

Έχοντας υπόψη:

1. Τις διατάξεις:

α) Της περ. γ) της παρ. 11 του άρθρου 15 του ν. 2743/1999 

«Πλοία αναψυχής και άλλες διατάξεις» (Α’ 211),

β) του άρθρου 5 του ν. 4150/2013 «Ανασυγκρότηση 

του Υπουργείου Ναυτιλίας και Αιγαίου και άλλες διατά-

ξεις» (Α’ 102),
γ) του άρθρου 2 του π.δ. 70/2015 «Ανασύσταση των 

Υπουργείων Πολιτισμού και Αθλητισμού, Υποδομών, Με-
ταφορών και Δικτύων, Αγροτικής Ανάπτυξης και Τροφί-
μων. Ανασύσταση του Υπουργείου Ναυτιλίας και Αιγαίου 
και μετονομασία του σε Υπουργείο Ναυτιλίας και Νησιωτι-
κής Πολιτικής. Μετονομασία του Υπουργείου Πολιτισμού, 
Παιδείας και Θρησκευμάτων σε Υπουργείο Παιδείας, 
Έρευνας και Θρησκευμάτων, του Υπουργείου Οικονο-
μίας, Υποδομών, Ναυτιλίας και Τουρισμού σε Υπουργείο 

ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ

ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

5 Φεβρουαρίου 2025 ΤΕΥΧΟΣ  ΔΕΥΤΕΡΟ Αρ. Φύλλου 351

2849

05.02.2025 10:12:52

ΨΗΦΙΑΚΑ

ΥΠΟΓΕΓΡΑΜΜΕΝΟ

ΑΠΟ

VARVARA ZACHARAKI



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ2850 Τεύχος B’ 351/05.02.2025

Οικονομίας, Ανάπτυξης και Τουρισμού και του Υπουργεί-
ου Παραγωγικής Ανασυγκρότησης, Περιβάλλοντος και 
Ενέργειας σε Υπουργείο Περιβάλλοντος και Ενέργειας. 
Μεταφορά Γενικής Γραμματείας Βιομηχανίας στο Υπουρ-
γείο Οικονομίας, Ανάπτυξης και Τουρισμού» (Α’ 114),

δ) της περ. α) της παρ. 4 του άρθρου 16 του π.δ. 13/2018 
«Οργανισμός Υπουργείου Ναυτιλίας και Νησιωτικής Πο-
λιτικής» (Α’ 26),

ε) του άρθρου 90 του Κώδικα της νομοθεσίας για την 
Κυβέρνηση και τα κυβερνητικά όργανα (π.δ. 63/2005, 
Α’ 98), σε συνδυασμό με την περ. 22 του άρθρου 119 του 
ν. 4622/2019 (Α’ 133),

στ) του π.δ. 87/2023 «Διορισμός Υπουργού Ναυτιλίας 
και Νησιωτικής Πολιτικής» (Α’ 151),

ζ) της περ. α) της παρ. 1 του άρθρου 7 του π.δ. 71/2020 
«Σχολές ναυαγοσωστικής εκπαίδευσης, χορήγησης 
άδειας ναυαγοσώστη, υποχρεωτική πρόσληψη ναυα-
γοσώστη σε οργανωμένες ή μη παραλίες» (Α’ 166).

2. Την υπ’ αρ. 2133.3/10301/2024/16-12-2024 αναφο-

ρά Κ.Λ. Θεσσαλονίκης (με συνημμένα πρακτικά).

3. Το γεγονός ότι από τις διατάξεις της παρούσας 

δεν προκαλείται οικονομική επιβάρυνση στον τα-

κτικό προϋπολογισμό του Υ.ΝΑ.Ν.Π., σύμφωνα με το 

υπ’ αρ. 2811.8/2847/2025/15-01-2025 εισηγητικό ση-

μείωμα Υ.ΝΑ.Ν.Π./Γ.Δ.Ο.Υ.

4. Το γεγονός ότι οι διατάξεις της παρούσας δεν αφο-

ρούν σε διοικητική διαδικασία, για την οποία υπάρχει υπο-

χρέωση καταχώρισης στο ΕΜΔΔ-ΜΙΤΟΣ, αποφασίζουμε:

Άρθρο 1

Επιμηκύνεται το ελάχιστο εύρος ωρών υποχρεωτικής 

πρόσληψης ναυαγοσώστη στους ακόλουθους, χαρα-

κτηρισμένους ως πολυσύχναστους, για το έτος 2025, 

παράλιους χώρους της περιφέρειας δικαιοδοσίας της 

Λιμενικής Αρχής Θεσσαλονίκης:

Α/Α ΠΑΡΑΛΙΑ

ΛΙΜΕΝΙΚΗ ΑΡΧΗ 
ΣΤΗΝ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ 

ΔΙΚΑΙΟΔΟΣΙΑΣ ΤΗΣ 
ΟΠΟΙΑΣ ΥΠΑΓΕΤΑΙ

ΕΠΙΜΗΚΥΝΣΗ ΩΡΑΡΙΟΥ 
ΝΑΥΑΓΟΣΩΣΤΙΚΗΣ ΚΑΛΥΨΗΣ 
ΕΤΟΥΣ 2025, ΑΠΟ 20-7-2025 

ΕΩΣ 20-8-2025

1
Παραλία Ποταμού Επανομής Δήμου Θερμαϊκού 
(Συνολικού μήκους 1.000 μ. - 500 μ. εκατέρωθεν 
Κ.Υ.Ε. «HACIENDA BEACH»)

Κ.Λ. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ/ 
Α’ Λ/Τ ΝΕΑΣ 

ΜΗΧΑΝΙΩΝΑΣ
10:00-20:00

2

Παραλία Πάλιουρα Επανομής (Συνολικού 
μήκους 400 μ. - 200 μ. εκατέρωθεν βάθρου 
ναυαγοσώστη, που τοποθετείται στα όρια  
των Κ.Υ.Ε. «ΚΥΜΑ» και «ΑΣΤΕΡΙΑ»)

Κ.Λ. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ/ 
Α’ Λ/Τ ΝΕΑΣ 

ΜΗΧΑΝΙΩΝΑΣ
10:00-20:00

3

Παραλία Αγίας Τριάδας 
[Συνολικού μήκους 750 μ. - Από δυτικό άκρο 
παραλίας (παρεκκλήσι Αγίου Στυλιανού)  
μέχρι προβλήτα Αγίας Τριάδας]

Κ.Λ. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 10:00-20:00

Άρθρο 2 
Έναρξη ισχύος

Η απόφαση αυτή ισχύει από τη δημοσίευσή της στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.
Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

Πειραιάς, 23 Ιανουαρίου 2025

Ο Υπουργός

ΧΡΗΣΤΟΣ ΣΤΥΛΙΑΝΙΔΗΣ

Ι

(3)

Αποδοχή πρότασης δωρεάς από τoν ΤΖΕΛΗ Βα-

σίλειο μίας (01) μεταχειρισμένης δίφυλλης ντου-

λάπας, καθώς και μίας (01) μεταχειρισμένης κα-

ρέκλας για κάλυψη λειτουργικών αναγκών του 

Κ.Λ. ΒΟΛΟΥ.

Με την υπ’ αρ. 2824.76/4970/2025/23-01-2025 απόφα-

ση του Υπουργού Ναυτιλίας και Νησιωτικής Πολιτικής, 

που εκδόθηκε σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 3 

του ν. 4182/2013 (Α’ 185), καθώς και τις διατάξεις των 

άρθρων 496-512 του Αστικού Κώδικα, γίνεται αποδε-

κτή η υπό στοιχεία εισερχ. Κ.Λ. ΒΟΛΟΥ:378/10-01-2025 

έγγραφη δήλωση δωρεάς του ΤΖΕΛΗ Βασιλείου, περί 
δωρεάς μίας (01) μεταχειρισμένης δίφυλλης ντουλάπας 
αρχείου μελαμίνης, χρώματος καφέ ανοιχτό, διαστάσε-
ων: Ύψους 2,50 μ., πλάτους 0,90 μ. και βάθους 0,45 μ., 
καθώς και μίας (01) μεταχειρισμένης καρέκλας εργασίας 
δερματίνης με ρόδες, χρώματος μαύρου, διαστάσεων: 
ύψους 1,10 μ., πλάτους 0,60 μ. και βάθους 0,50 μ., για 
κάλυψη λειτουργικών αναγκών του Κ.Λ. ΒΟΛΟΥ, εκτιμώ-
μενης αξίας των προαναφερομένων, τριακοσίων ευρώ 
(#300,00 #€).

Ο Υπουργός

ΧΡΗΣΤΟΣ ΣΤΥΛΙΑΝΙΔΗΣ



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 2851Τεύχος B’ 351/05.02.2025

(4)

Επιβολή πολλαπλών τελών για υπόθεση λαθρε-
μπορίας καπνικών στον (επ.) MUHAMMAD (ον.) 
AJMAL του AFZAL.

Με την υπ’ αρ. 254/2018/2024 καταλογιστική πράξη 
(με ημερομηνία έκδοσης 09-12-2024) του Προϊσταμέ-
νου του 1ου Τελωνείου Πειραιά επιβάλλεται στον (επ.) 
MUHAMMAD (ον.) AJMAL του AFZAL και της TAHIRA, 
γεν. 20-01-1994 στο Πακιστάν, αγνώστου διαμονής, με 
Α.Φ.Μ. 172251063.

ΠΟΛΛΑΠΛΑ ΤΕΛΗ
 35.664,60€
ΤΕΛΗ ΧΑΡΤΟΣΗΜΟΥ 2% 713,29€
ΕΙΣΦΟΡΑ ΥΠΕΡ ΟΓΑ 0,4% 142,65€
ΣΥΝΟΛΟ  36.520,54€
(Τριάντα έξι χιλιάδες πεντακόσια είκοσι ευρώ και πε-

νήντα τέσσερα λεπτά).
Κηρύσσεται αυτός αλληλέγγυα υπόχρεος για την εξό-

φληση ολόκληρου του ποσού των εβδομήντα ενός χι-
λιάδων τριακοσίων είκοσι εννέα ευρώ και είκοσι λεπτών 
(71.329,20€), πλέον τελών χαρτοσήμου και Ο.Γ.Α., ήτοι 
του συνολικού ποσού των εβδομήντα τριών χιλιάδων 
σαράντα ενός ευρώ και εννέα λεπτών (73.041,09€).

Το ανωτέρω ποσό επεβλήθη για υπόθεση λαθρεμπο-
ρίας καπνικών (4.690 πακέτα τσιγάρων και 301 συσκευα-
σίες καπνού), σύμφωνα με τις διατάξεις των άρθρων 142 
παρ. 2, 119Α, 155 παρ. 1 εδάφια α’, β’ και παρ. 2 εδάφιο ζ’ 
του ν. 2960/2001.

Η παρούσα δημοσιεύεται στο ΦΕΚ σύμφωνα με τις 
διατάξεις της παρ. 5 του άρθρου 152 του ν. 2960/2001.

Ο Προϊστάμενος

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΑΠΑΚΩΣΤΑΣ

Ι

Αριθμ. 248 (5)

Καθιέρωση υπερωριακής απασχόλησης υπαλ-
λήλων του Πράσινου Ταμείου για το έτος 2025. 

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΟΥ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ 
ΤΟΥ ΠΡΑΣΙΝΟΥ ΤΑΜΕΙΟΥ

Έχοντας υπόψη:
1) Το άρθρο 29 του Κώδικα Κατάστασης Δημοσίων Πο-

λιτικών Διοικητικών Υπαλλήλων και Υπαλλήλων Ν.Π.Δ.Δ. 
(ν. 3528/2007, Α’ 26).

2) Το άρθρο 20 του ν. 4354/2015 «Αποζημίωση για 
εργασία καθ’ υπέρβαση του υποχρεωτικού ωραρίου - 
Αποζημίωση για εργασία προς συμπλήρωση του υπο-
χρεωτικού ωραρίου» (Α’ 176).

3) Το άρθρο 12 του π.δ. 80/2016 «Ανάληψη υποχρεώ-
σεων από τους διατάκτες» (Α’ 145).

4) Την υπό στοιχεία ΔΙΑΔΠ/Γ2Γ/οικ/1692/27-06-2006 
απόφαση «Καθιέρωση ωρών προσέλευσης και απο-
χώρησης των υπαλλήλων των δημοσίων υπηρεσιών 
και των Ν.Π.Δ.Δ.» (Β’ 769), όπως τροποποιήθηκε με 
την υπό στοιχεία ΔΙΑΔΠ/Φ14757/25-07-2011(Β’ 1659) 
απόφαση.

5) Την υπό στοιχεία 2/31029/ΔΕΠ/6-5-2016 (ΑΔΑ: 
ΩΛ9ΣΗ-ΟΝΜ) εγκύκλιο του Γενικού Λογιστηρίου του 
Κράτους, περί παροχής οδηγιών για την εφαρμογή των 
διατάξεων του Κεφαλαίου Β’ του ν. 4354/2015 (Α’ 176).

6) Την υπ’ αρ. 2/1757/0026/10-01-2017 απόφαση του 
Αναπληρωτή Υπουργού Οικονομικών «Καθορισμός δι-
καιολογητικών για την καταβολή αποζημίωσης για υπε-
ρωριακή, νυχτερινή, Κυριακών και εξαιρέσιμων ημερών 
εργασία» (Β’ 17).

7) Το π.δ. 26/2019 «Οργανισμός λειτουργίας του Πρά-
σινου Ταμείου».

8) Την υπό στοιχεία ΥΠΕΝ/ΔΔΥ/93707/7997/13.09.2023 
απόφαση του Υπουργού Περιβάλλοντος και Ενέργειας 
«Ορισμός Προέδρου του Διοικητικού Συμβουλίου (Δ.Σ.) 
του Πράσινου Ταμείου» (Υ.Ο.Δ.Δ. 981).

9) Την υπό στοιχεία ΥΠΕΝ/ΔΔΥ/88853/8400/16-08-2024 
απόφαση του Υπουργού Περιβάλλοντος και Ενέργειας 
«Ανανέωση θητείας των μελών του Διοικητικού Συμβου-
λίου του Πράσινου Ταμείου» (Υ.Ο.Δ.Δ. 901).

10) Την υπό στοιχεία ΥΠΕΝ/ΔΠΔΑ/141294/3394/ 
23-12-2024 (ΑΔΑ: 6T234653Π8-Γ31) απόφαση του 
Υπουργού Περιβάλλοντος και Ενέργειας «Έγκριση Προϋ-
πολογισμού οικονομικού έτους 2025 του Πράσινου Τα-
μείου».

11) Την υπ’ αρ. 0001/02-01-2025 απόφαση ανάληψης 
υποχρέωσης (ΑΔΑ: 948Τ46Ψ844-6Χ0) της Οικονομικής 
Υπηρεσίας του Πράσινου Ταμείου, με την οποία εγκρίθη-
κε η δέσμευση πίστωσης του προϋπολογισμού εξόδων 
οικονομικού έτους 2025, στον κωδικό 02.001.0261-Απο-
ζημίωση για υπερωριακή εργασία.

12) Το γεγονός ότι η υποστελέχωση των Τμημάτων 
του Πράσινου Ταμείου, σε συνδυασμό με το πλήθος πο-
λυσύνθετων αρμοδιοτήτων που ασκεί το σύνολο της 
Υπηρεσίας βάσει της κείμενης νομοθεσίας και του Ορ-
γανισμού της, την ανάγκη διεκπεραίωσης επιτακτικών 
επειγουσών υπηρεσιακών αναγκών από το υπάρχον 
μειωμένο προσωπικό –εντός του κανονικού ωραρίου 
εργασίας– σε συνδυασμό με τις έκτακτες υπηρεσιακές 
ανάγκες που ανακύπτουν, καθιστούν επιβεβλημένη την 
απασχόληση του προσωπικού πέραν του κανονικού 
ωραρίου, κατά τις απογευματινές ώρες των εργάσιμων 
ημερών του Α’ και Β’ εξαμήνου του έτους 2025.

13) Την υπ’  αρ. 299.7/2025/15-01-2025 απόφαση 
του Διοικητικού Συμβουλίου του Πράσινου Ταμείου, 
σύμφωνα με την οποία εγκρίνεται η υπερωριακή απα-
σχόληση κατά τις απογευματινές ώρες των εργάσιμων 
ημερών για το μόνιμο, αποσπασμένο και με διάθεση 
προσωπικό, με σχέση εργασίας Δημοσίου και Ιδιωτικού 
Δικαίου, του Πράσινου Ταμείου για το Α’ και Β’ εξάμηνο 
του 2025.

14) Το γεγονός ότι οι διατάξεις της παρούσας δεν αφο-
ρούν σε διοικητική διαδικασία, για την οποία υπάρχει 
υποχρέωση καταχώρησης στο ΕΜΔΔ-ΜΙΤΟΣ, αποφα-
σίζει:

1. Εγκρίνει την καθιέρωση υπερωριακής απασχόλησης 
κατά τις απογευματινές ώρες των εργάσιμων ημερών του 
Α’ και Β’ εξαμήνου του έτους 2025, μέχρι εκατόν είκοσι 
(120) ώρες ανά υπάλληλο ανά εξάμηνο, για το μόνιμο, 
αποσπασμένο και με διάθεση προσωπικό, με σχέση ερ-



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ2852 Τεύχος B’ 351/05.02.2025

γασίας Δημοσίου και Ιδιωτικού Δικαίου που υπηρετεί 
στο Πράσινο Ταμείο έως και την 31.12.2025.

2. Ορίζει ότι δυνάμει της παρούσας απόφασης δύνα-
νται να εργασθούν καθ’ υπέρβαση του υποχρεωτικού 
ωραρίου εργασίας τους, κατά τις απογευματινές ώρες 
των εργάσιμων ημερών, τριάντα πέντε (35) απασχολού-
μενοι υπάλληλοι, μέχρι εκατόν είκοσι (120) ώρες ανά 
υπάλληλο ανά εξάμηνο.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

Κηφισιά, 16 Ιανουαρίου 2025 

Ο Πρόεδρος

ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΝΔΡΟΥΛΑΚΗΣ

 ΔΙΟΡΘΩΣΕΙΣ ΣΦΑΛΜΑΤΩΝ

(6)

Στην υπ’ αρ. 1/1/14.1.2025 απόφαση του Περιφερει-
άρχη Ανατολικής Μακεδονίας και Θράκης, που δημοσι-
εύθηκε στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως (Β’ 102), στη 
σελίδα 815, στον Α/Α 4 του πίνακα, διορθώνεται το ποσό 
της πίστωσης για υπερωρίες νυχτερινές, Κυριακές και 
εξαιρέσιμες:

Από το εσφαλμένο: 
«1.760 €»,
στο ορθό:
«11.760 €».

(Από το Εθνικό Τυπογραφείο)

Καποδιστρίου 34, Τ.Κ. 104 32, Αθήνα 

Τηλ. Κέντρο 210 5279000

Κείμενα προς δημοσίευση:   webmaster.et@et.gr *02003510502250004*


